[image: ]

ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
Gabinete do Deputado WENDELL LAGES
Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N – Cohafuma - CEP: 65.071-750
Telefones: (98) 3269-3216 / 3217

INDICAÇÃO Nº           /2022

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]               Na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência que, depois de ouvida a Mesa, seja encaminhado ofício à Excelentíssima Senhora Secretária de Estado da Mulher, CÉLIA MARIA BRANDÃO SALAZAR SOARE, solicitando que disponibilize o ônibus lilás para a cidade de Anajatuba, bem como os serviços por ela disponibilizados.

O atendimento da solicitação irá atender a população do município, gerando acesso a cidadania e saúde básica da mulher.

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM 27 DE JULHO DE 2022.

WENDELL LAGES
Deputado Estadual

image1.png
o